ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВОЖЕГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

                                   Р Е Ш Е Н И Е

От _______________ № ______________

	О внесении изменений в решение Представительного Собрания Вожегодского муниципального округа от 31 октября 2022 года № 19 «О создании Управления образования администрации Вожегодского муниципального округа»

В целях завершения процедуры реорганизации Управления образования Вожегодского муниципального района в форме присоединения к Управлению образования администрации Вожегодского муниципального округа, Представительное Собрание Вожегодского муниципального округа

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Представительного Собрания Вожегодского муниципального округа от 31 октября 2022 года № 19 «О создании Управления образования администрации Вожегодского муниципального округа» (далее – решение) следующие изменения:
1.1. решение дополнить пунктом 7 следующего содержания:
«7. Уполномочить Горюнову Ольгу Павловну, начальника Управления образования администрации Вожегодского муниципального округа, подать заявление в уполномоченный федеральный орган исполнительной власти, осуществляющей государственную регистрацию юридических лиц, по завершению процедуры реорганизации Управления образования Вожегодского муниципального района в форме присоединения к Управлению образования администрации Вожегодского муниципального округа.»;
1.2. Пункты 7 и 8 решения считать соответственно пунктами 8 и 9 решения.

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в районной газете «Борьба».
	Председатель

Представительного Собрания Вожегодского муниципального

округа Вологодской области

______________ Л.П. Олиева
	Глава Вожегодского

муниципального округа

Вологодской области

________________С.Н. Семенников

25.05.2023

81